
苏州工业园区2025年3家重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 排放浓度 限值 单位 是否超标 备注

中新苏伊士
环保技术

（苏州）有
限公司

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

除臭系统排放口
(DA003) 臭气浓度 2025-04-14 549 6000 无量纲 否

《江苏省大气污染物综合排放
标准》(DB32/4041-2021)

除臭系统排放口
(DA003) 氟化物 2025-04-14 <0.06 3 mg/m3 否

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

除臭系统排放口
(DA003) 氨 2025-04-14 0.077 20 kg/h 否

危险废物焚烧污染控制标准(GB 
18484—2020)

焚烧烟气排放口
(DA001) 颗粒物 2025-04-14 <1.0 30 mg/m3 否

危险废物焚烧污染控制标准(GB 
18484—2020)

焚烧烟气排放口
(DA001) 二氧化硫 2025-04-14 <3 100 mg/m3 否

危险废物焚烧污染控制标准(GB 
18484—2020)

焚烧烟气排放口
(DA001) 氮氧化物 2025-04-14 197 300 mg/m3 否

危险废物焚烧污染控制标准(GB 
18484—2020)

焚烧烟气排放口
(DA001) 一氧化碳 2025-04-14 <3 100 mg/m3 否

危险废物焚烧污染控制标准(GB 
18484—2020)

焚烧烟气排放口
(DA001)

锡、锑、铜、
锰、镍、钴及
其化合物

2025-04-14 0.0017 2.0 mg/m3 否

矽品科技
（苏州）有

限公司

半导体行业污染物排放标准
(DB32/3747-2020)

1#废气排放口
(DA005) 硫酸雾 2025-04-21 <0.2 5 mg/m3 否

半导体行业污染物排放标准(DB 
32/3747-2020)

1#废气排放口
(DA005) 非甲烷总烃 2025-04-21 2.55 50 mg/m3 否

半导体行业污染物排放标准
(DB32/3747-2020)

1#废气排放口
(DA005) 氯化氢 2025-04-21 2.64 10 mg/m3 否

半导体行业污染物排放标准(DB 
32/3747-2020)

7#-1废气排放口
(DA002) 锡及其化合物 2025-04-21 <0.002 1 mg/m3 否

工业炉窑大气污染物排放标准
(DB 32/3728-2020)

7#-1废气排放口
(DA002) 颗粒物 2025-04-21 <1.0 20 mg/m3 否

工业炉窑大气污染物排放标准
(DB 32/3728-2020)

7#-1废气排放口
(DA002) 氮氧化物 2025-04-21 <3 180 mg/m3 否

工业炉窑大气污染物排放标准
(DB 32/3728-2020)

7#-1废气排放口
(DA002) 二氧化硫 2025-04-21 <3 80 mg/m3 否



苏州工业园区2025年3家重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 排放浓度 限值 单位 是否超标 备注

苏州卡利肯
新光讯科技
有限公司

表面涂装(汽车零部件)大气污染
物排放标准(DB32/3966-2021)

P3排气筒

(DA003) 颗粒物 2025-04-23 <1.0 10 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排放标准
(GB31572-2015)

P1排气筒
(DA001) 二氯甲烷 2025-04-23 24.0 50 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排放标准
(GB31572-2015)

P1排气筒
(DA001) 非甲烷总烃 2025-04-23 0.56 60 mg/m3 否

合成树脂工业污染物排放标准
(GB31572-2015)

P1排气筒
(DA001) 颗粒物 2025-04-23 <1.0 20 mg/m3 否

表面涂装(汽车零部件)大气污染
物排放标准(DB32/3966-2021)

P2排气筒
(DA002) 非甲烷总烃 2025-04-23 0.28 40 mg/m3 否

铸造工业大气污染物排放标准
(GB 39726—2020)

P2排气筒

(DA002) 颗粒物 2025-04-23 <1.0 30 mg/m3 否



苏州工业园区2025年3家重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 排放浓度 限值 单位 是否超标 备注

中新苏伊士
环保技术
（苏州）有

限公司

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

处理设施排放口
(DW001) 总砷 2025-04-14 <0.2 0.5 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

处理设施排放口
(DW001) 总铅 2025-04-14 <0.1 1.0 mg/L 否

污水排入城镇下水道水质标准
(GB/T31962-2015)

处理设施排放口
(DW001)

五日生化需氧
量（BOD5）

2025-04-14 43.6 350 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

处理设施排放口
(DW001) 总镉 2025-04-14 <0.05 0.1 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

处理设施排放口
(DW001) pH值 2025-04-14 7.6 6-9 无量纲 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

处理设施排放口
(DW001) 六价铬 2025-04-14 <0.004 0.5 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

处理设施排放口
(DW001) 粪大肠菌群数 2025-04-14 <20 5000 个/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

处理设施排放口
(DW001) 总镍 2025-04-14 <0.007 1.0 mg/L 否

污水排入城镇下水道水质标准
(GB/T31962-2015)

处理设施排放口
(DW001)

氨氮（NH3-
N）

2025-04-14 4.77 45 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

处理设施排放口
(DW001) 总汞 2025-04-14 0.00019 0.05 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

处理设施排放口
(DW001) 化学需氧量 2025-04-14 176 500 mg/L 否

污水排入城镇下水道水质标准
(GB/T31962-2015)

处理设施排放口
(DW001) 石油类 2025-04-14 0.12 15 mg/L 否

污水排入城镇下水道水质标准
(GB/T31962-2015)

处理设施排放口
(DW001)

总磷（以
P计）

2025-04-14 0.34 8 mg/L 否

污水排入城镇下水道水质标准
(GB/T31962-2015)

处理设施排放口
(DW001) 氟化物 2025-04-14 1.73 20 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

处理设施排放口
(DW001) 总铬 2025-04-14 <0.03 1.5 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

处理设施排放口
(DW001) 悬浮物 2025-04-14 <4 400 mg/L 否



苏州工业园区2025年3家重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 排放浓度 限值 单位 是否超标 备注

矽品科技
（苏州）有

限公司

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

工业废水总排口
（DW002） 化学需氧量 2025-04-21 47 500 mg/L 否

半导体行业污染物排放标准
(DB32/3747-2020)

工业废水总排口
（DW002） 总铜 2025-04-21 0.04 0.3 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

工业废水总排口
（DW002） 悬浮物 2025-04-21 15 400 mg/L 否

电子工业水污染物排放标准
(GB 39731-2020)

工业废水总排口
（DW002）

氨氮（NH3-
N）

2025-04-21 1.06 45 mg/L 否

电子工业水污染物排放标准
(GB 39731-2020)

工业废水总排口
（DW002）

总磷（以
P计）

2025-04-21 0.28 8 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

工业废水总排口
（DW002）

pH值 2025-04-21 7.4 6-9 无量纲 否

电子工业水污染物排放标准
(GB 39731-2020)

工业废水总排口
（DW002）

总氮（以
N计）

2025-04-21 4.33 70 mg/L 否

半导体行业污染物排放标准江
苏(DB32/3747-2020)

电镀废水排放口
（DW001） 镍 2025-04-21 <0.007 0.1 mg/L 否

苏州卡利肯
新光讯科技
有限公司

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

污水总排口
(DW001) 悬浮物 2025-04-23 28 400 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

污水总排口
(DW001) pH值 2025-04-23 7.3 6-9 无量纲 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

污水总排口
(DW001)

五日生化需氧
量（BOD5）

2025-04-23 55.1 300 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

污水总排口
(DW001)

阴离子表面活
性剂

2025-04-23 1.399 20 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

污水总排口
(DW001) 石油类 2025-04-23 1.39 20 mg/L 否

污水综合排放标准(GB8978-
1996)

污水总排口
(DW001) 化学需氧量 2025-04-23 94 500 mg/L 否


